



## Halskov Capital ApS

Industrivej 32  
6330 Padborg  
CVR-nr. 39394243

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2020

---

**Ib Rossen Nissen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Halskov Capital ApS

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 39394243

Hjemsted: Padborg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Ib Rossen Nissen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, investering i værdipapirer samt ejendomsudleje.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør (10.525) t.kr., mod 28.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(64.362)</b>	<b>(54.795)</b>
Af- og nedskrivninger		(23.685)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(88.047)</b>	<b>(54.795)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.508.000)	(5.101.306)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.683.810)	33.956.702
Andre finansielle indtægter		436.524	0
Andre finansielle omkostninger		(570.778)	(800.797)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(10.414.111)</b>	<b>27.999.804</b>
Skat af årets resultat	1	(111.000)	180.007
<b>Årets resultat</b>		<b>(10.525.111)</b>	<b>28.179.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.750.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		75.000.000	0
Overført resultat		(85.525.111)	24.429.811
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(10.525.111)</b>	<b>28.179.811</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		7.499.891	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>7.499.891</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.672.167	67.084.349
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.712.947	14.396.757
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>69.385.114</b>	<b>81.481.106</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>76.885.005</b>	<b>81.481.106</b>
Udskudt skat		5.000	180.007
Andre tilgodehavender		5.794	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.085	0
Periodeafgrænsningsposter		674	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.553</b>	<b>180.007</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.151.200	14.203.047
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.151.200</b>	<b>14.203.047</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.975.524</b>	<b>6.790.095</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.209.277</b>	<b>21.173.149</b>
<b>Aktiver</b>		<b>89.094.282</b>	<b>102.654.255</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	9.185.722
Overført overskud eller underskud		10.816.863	87.060.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.816.863</b>	<b>100.996.156</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.262.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.300.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>75.562.500</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.162	10.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.665.757	1.647.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.714.919</b>	<b>1.658.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>77.277.419</b>	<b>1.658.099</b>
<b>Passiver</b>		<b>89.094.282</b>	<b>102.654.255</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.185.722	87.060.434	0	3.750.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(3.750.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(75.000.000)	0
Værdireguleringer	0	95.818	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.000.000)	2.000.000	0	0
Årets resultat	0	(7.281.540)	(78.243.571)	75.000.000	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>10.816.863</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	100.996.156
Udbetalt ordinært udbytte	(3.750.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(75.000.000)
Værdireguleringer	95.818
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	(10.525.111)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>11.816.863</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	111.000	(180.007)
	<b>111.000</b>	<b>(180.007)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	7.523.576
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.523.576</b>
Årets afskrivninger	(23.685)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(23.685)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.499.891</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	72.000.000	295.384
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>72.000.000</b>	<b>295.384</b>
Opskrivninger primo	0	14.101.373
Andel af årets resultat	0	(2.683.810)
Udbytte	0	(2.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>9.417.563</b>
Nedskrivninger primo	(4.915.651)	0
Afskrivninger på goodwill	(1.190.000)	0
Andel af årets resultat	(6.318.000)	0
Andre reguleringer	95.818	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.327.833)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>59.672.167</b>	<b>9.712.947</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	9.321.667	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Contino Holding A/S	Padborg	A/S	90

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Mermaid Capital Denmark A/S	Padborg	A/S

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.262.500	35.262.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	40.300.000	40.300.000
	<b>75.562.500</b>	<b>75.562.500</b>

#### 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds mellemværende med Sydbank. Kautionen er maksimeret til 2.500 t.kr. Pr. 30.04.2020 er der indestående i den associerede virksomhed.

#### 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Nissen Capital A/S, Padborg.
